

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda, Michalovce

PKS

Dátum: 30. 8. 2019

Faktúra - daňový doklad

Podacie číslo:

Číslo spisu:

20190005

Dodávateľ:
A.E.I. rozličný tovar

Fakturačná adresa:
Stredná odborná škola
Cyrila a Metoda

sv. IČO: 31942369
DIČ: 2020740084

Prof.Hlaváča 19, 071 01 Michalovce
Slovensko

Tehliarska 2, 071 01 Michalovce
Slovensko

IČO: 17197058

IČ DPH: SK1020664436

DIČ: 1020664436

Dátum vystavenia: 30.08.2019

Dátum dodania: 30.08.2019

Dátum splatnosti: 06.09.2019

Bankový účet	Var. symbol	Konšt. symbol	Na úhradu
IBAN: SK13 0200 0000 0005 2014 1552	20190005	0308	413,81 EUR
SWIFT: SUBASKBX			

Spôsob platby: Prevodom

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j. bez DPH	DPH %	spolu bez DPH	Cena za m.j.s DPH	spolu s DPH
Cestovný príkaz A5/100ks	2,00	ks	1,708	20	3,42	2,05	4,10
Popisovac cierny CD 1mm	10,00	ks	0,511	20	5,11	0,61	6,13
Nožnice spoko 21cm	5,00	ks	1,4896	20	7,45	1,79	8,94
Guma 300/80/1	20,00	ks	0,0959	20	1,92	0,12	2,30
Pero spoko cervene	10,00	ks	0,1176	20	1,18	0,14	1,41
Pero corvina cervene	10,00	ks	0,0826	20	0,83	0,10	0,99
Pero gulickove Vasen	25,00	ks	0,30688	20	7,67	0,37	9,21
Pero gulickove TB214	20,00	ks	0,231	20	4,62	0,28	5,54
Doklad/potvrdenie o čase lekára	2,00	ks	0,427	20	0,85	0,51	1,02
Zvýrazňovače NEON 4ks/bal	3,00	ks	0,98938	20	2,97	1,19	3,56
Popisovac 2846 cierny permanent 1mm	10,00	ks	0,2604	20	2,60	0,31	3,12
Pero keramické 0,3 mm modré dokument.Schneider	40,00	ks	2,079	20	83,16	2,49	99,79
Obal A4 "U"/100ks matny	10,00	ks	2,0468	20	20,47	2,46	24,56
Pravitko dlhé 30cm	10,00	ks	0,2744	20	2,74	0,33	3,29
Spojovace 24/6 2000ks	10,00	ks	0,5236	20	5,24	0,63	6,28
Lepiaca paska 66x48 priesvitná	10,00	ks	0,7238	20	7,24	0,87	8,69
Obálka C4 biela samolepka	500,00	ks	0,0658	20	32,90	0,08	39,48
Xerox farebný A4/80 IQ 4-f-NEON	1,00	ks	8,26	20	8,26	9,91	9,91
Xerox farebný A4/80/250 5-intenziv	1,00	ks	7,322	20	7,32	8,79	8,79
Zošit A5	10,00	ks	0,7	20	7,00	0,84	8,40
Zošit A4	10,00	ks	1,246	20	12,46	1,50	14,95
Fix centropen cierny dokument	15,00	ks	1,4	20	21,00	1,68	25,20
Týčinkové lepidlo Pritt 20g	20,00	ks	1,568	20	31,36	1,88	37,63
Zvýrazňovače 4ks/bal	7,00	ks	1,2278	20	8,59	1,47	10,31
Metla EKO klasic s ruckou	10,00	ks	2,086	20	20,86	2,50	25,03
Tekute mydlo nuco aloe vera 1L	9,00	ks	1,008	20	9,07	1,21	10,89
diava cervena 200ml	14,00	ks	1,8298	20	25,62	2,20	30,74
Handra tkana Ivana 50x60	1,00	ks	1,064	20	1,06	1,28	1,28
Handra netkana bavl. 50x60	1,00	ks	0,63	20	0,63	0,76	0,76
Handra tkana Milada 60x50	1,00	ks	1,246	20	1,25	1,50	1,50

SPOLU bez DPH 344,84 Výška DPH 68,97 Spolu 413,81

Celková suma: 413,81 Eur

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda
071 01 MICHALOVCE

-3-

OZLIČNÝ TOVAR
Ul. prof Hlaváča 19
tel. / fax / 056 / 64 22 457
071 01 Michalovce

IČO: 17197058, IČ DPH: SK1020664436